
 

 

Z á p i s 

 

z 5. veřejného zasedání ZO Meziříčí konaného dne 30. 10. 2015 

v 19.00 hodin v budově obecního úřadu 
 

 

 

 

 

Přítomni: Černý K., Fara J., Čápová P., Formánková G., Výborný M., Vacek J., Zídková E.  

 

Přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů obce, zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: Čápová P., Formánková G. 

 

 

 

Program: 1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 30. 8. 2015 

       2. Vodovod Meziříčí 

                  3. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 

                  4. Kupní smlouva VLS č. 697/2015   

                  5. Dohoda o budoucí spolupráci 

                  6. Žádost o umístění základnové stanice Vodafone 

                  7. Zpráva kontrolního výboru II. Q 

                  8. Zpráva finančního výboru II. Q 

                  9. Rozpočtová opatření 

                   

  

 

Usnesení č. 45/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí schvaluje předložený program 5. veřejného zasedání ZO   

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

1. Zahájení provedl starosta, byla provedena kontrola zápisu ze dne 30. 8. 2015 

 

 

Usnesení č. 46/2015: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zápis 4. veřejného zasedání ZO Meziříčí ze 

dne 30. 8. 2015 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 



 

 

 

2. Vodovod Meziříčí 

 

Žádost o povolení k provozování vodovodu dle zák. č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů - Krajský úřad Jihočeský kraj 

 

Smlouva o poskytování odborného zástupce provozovatele:  

objednatel Obec Meziříčí  

poskytovatel Pavel Grup, Malebná 2084/6, 370 07 České Budějovice 

výše úplaty 1 Kč bez DPH za rok 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 

Seznam zájemců vyzvaných k podání nabídky: 

Prácheňské rybářství, Písek 

Alcedo – projekční kancelář, Jindřichův Hradec 

Radouňská vodohospodářská společnost, Jindřichův Hradec 

 

 

 

Usnesení č. 47/2015 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí Žádost o povolení k provozování 

vodovodu dle zák. č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Smlouvu o poskytování 

odborného zástupce provozovatele a zároveň schvaluje Výzvu k podání nabídky a splnění 

kvalifikace, Seznam zájemců vyzvaných k podání nabídky: 

Prácheňské rybářství, Písek 

Alcedo – projekční kancelář, Jindřichův Hradec 

Radouňská vodohospodářská společnost, Jindřichův Hradec 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

3. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 

Poskytovatel: Obec Meziříčí 

 

Příjemce: Svazek obcí mikroregionu Táborsko 

 

Účel dotace: výstavba skladu zahradního nářadí v obci Meziříčí na pozemku p. č. 61 

                     pořizovací cena 481.000,- Kč včetně DPH 

 

Dotace bude poskytnuta jednorázově ve výši 217.800,- Kč bezhotovostním převodem z účtu 

poskytovatele č. 2480906379/0800 na účet příjemce č. 707692389/0800 po nabytí platnosti a 

účinnosti smlouvy 

 

                                                                 

 

 



 

 

 

Usnesení č. 48/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční 

dotace mezi Obcí Meziříčí a Svazkem obcí mikroregionu Táborsko 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

4. Kupní smlouva VLS č. 697/2015 
 

Prodávající: Vojenské lesy a statky ČR, Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6  

Kupující: Obec Meziříčí 

Předmět koupě: pozemek p. č. 29/2, zahrada, výměra 552 m2 

Kupní cena: 2.920,- Kč 

Náklady spojené s realizací převodu: 2.900,- Kč 

Cena pozemku celkem: 5.820,- Kč 

 

 

 

Usnesení č. 49/2015: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Kupní smlouvu č. 697/2015 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

5. Dohoda o budoucí spolupráci 

 

Budoucí objednatel: Obec Meziříčí 

Budoucí zhotovitel: Josef Vaněk, Podolí 3, 391 43 Mladá Vožice (provozovatel kompostárny) 

Předmět dohody: uložení bioodpadů vznikajících při údržbě obecních ploch a zahrad občanů  

                             v kompostárně  

Podmínky: budou stanoveny smlouvou uzavřenou před zahájením provozu kompostárny      

                                               

 

 

Usnesení č. 50/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Dohodu o budoucí spolupráci 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 



 

 

 

6. Žádost o umístění základnové stanice Vodafone 

 

Žadatel: COM PLUS CZ, Heinrichova 38, 602 00 Brno 

 

Předmět: umístění základnové stanice společnosti Vodafone Czech Republic na pozemku p. č. 

1314/15, k. ú. Meziříčí 

 

 

Usnesení č. 51/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi zamítá plánované umístění základnové stanice 

společnosti Vodafone Czech Republic na pozemku p. č. 1314/15 v k. ú. Meziříčí jelikož se jedná 

o intravilán obce 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

7. Zpráva kontrolního výboru za II. Q 

 

Předsedkyně kontrolního výboru p. Galina Formánková seznámila s kontrolou vybraných 

usnesení zastupitelstva obce za II. Q roku 2015 

 

 

Usnesení č. 52/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu kontrolního výboru za období duben až 

červen 2015 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

8. Zpráva finančního výboru za II. Q 

 

Předsedkyně finančního výboru p. Petra Čápová seznámila s kontrolou hospodaření obce za II. Q 

roku 2015 

 

 

Usnesení č. 53/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu finančního výboru za období duben až 

červen 2015 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 



 

 

 

9. Rozpočtová opatření  

 

Starosta seznámil s rozpočtovým opatřením č. 72015 za měsíc září 2015 a č. 82015 za měsíc 

říjen 2015 (tvoří přílohu zápisu) 

 

 

 

Usnesení č. 54/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí rozpočtové opatření č. 72015 za měsíc 

září 2015 a schvaluje rozpočtové opatření č. 82015 za měsíc říjen 2015   

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

Zapsal: Černý K.  

 

 

Ověřovatelé:         ______________ 

 

                              ______________                                       

                                                                                                  

 

                                                                                                       

                                                                                                _____________________          

                                                                                                

                                                                                                         starosta obce 


